##ATO RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 098/2024.

##TEX O Município de Guarapari-ES,
torna público o RESULTADO da
licitação para modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 098/2024 –
PROCESSO ADMINISTRATIVO NO.
13187/2024 – ID TCE/ES:
2024.028E0500001.01.0012, que
tem como objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LAVANDERIA PARA ATENDIMENTO
DAS NECESSIDADES DOS
ACOLHIMENTOS INSTITUCIONAIS I E
II E RESIDÊNCIA INCLUSIVA
PERTENCENTES A SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRABALHO,
ASSISTÊNCIA E CIDADANIA – SETAC,
em que se sagrou vencedora do
certame a empresa R. FRIGERIO
TRANSPORTES E SERVIÇOS com o
valor de R$ 85.680,00 (oitenta e
cinco mil, seiscentos e oitenta reais).
NO LOTE ÚNICO

##DAT Guarapari/ES, 10 de outubro
DE 2024.
##ASS ARIANE DE SOUZA DE
FREITAS
##ASS AGENTE DE CONTRATAÇÃO -
PREGOEIRA